CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° j. J-'J t ,DE 1885

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribulçOes regimentais, nos termos da ResoluçAo nO 079/93 e conforme consta do
Processo nO 000.074/96-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR, no Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo Rollemberg, os
servidores a seguir:

- Luis OTÁVIO ROCHA NEVES, matricula nO 12.306-61, para exercer o Cargo Eapeclal
de Gabinete, CL-14;

- WILSON MAGALHAES BATISTA, matricula nO 12.307-67, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-14.

de 1996.

r